Mozliwo$¢ dofinansowania

Diagnoza dzieci z zaburzeniami 5200,00 PLN brutto
rozwojowymi. Etapy diagnozy, opiniowanie, 5200,00 PLN netto
przygotowanie Indywidualnego Planu 115,56 PLN  brutto/h
Terapii - WARSZTAT 115,56 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/10/08/53144/2349212

BiS Groups sp. 0.0.

mieszana (zdalna potgczona z ustugg zdalng w czasie

%k Kk Kk 9 rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa
® 45h
£ 23.11.2024 do 28.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L, o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa szkolenia :

e Osoby indywidualne.
e Psychologowie.
e Pedagodzy.
e Terapeuci zajeciowi.
¢ Logopedzi i neurologopedzi.
¢ Nauczyciele wspomagajacy.
Grupa docelowa ustugi e Doradcy zawodowi pracujacy z dzieémi.
¢ Asystent nauczyciela.
e Studenci kierunkdw zwigzanych z pedagogika, psychologig lub terapia.
¢ Rodzice oraz opiekunowie prawni.

Szkolenie skierowane jest do wszystkich osob pracujgcych na co dzien z
dzieémi z zaburzeniami rozwojowymi, poznawczymi lub emocjonalnymi, a
takze tych, ktérzy pragng pogtebié¢ swojg wiedze w zakresie struktury
diagnozowania, koniecznosci wspoétpracy pomiedzy specjalistami,
rodzicami, nauczycielami.

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 20-11-2024

Forma prowadzenia ustugi mieszana (zdalna potaczona z ustugg zdalng w czasie rzeczywistym)



Liczba godzin ustugi 45

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Gtownym celem edukacyjnym jest nabycie wiedzy o etapach diagnozowania dzieci z zaburzeniami rozwojowymi oraz
struktura opracowania Indywidualnego Planu Terapii. Pokazane zostang narzedzia diagnostyczne oraz sposoby
interpretowania wynikéw przeprowadzonego badania. Wskazany zostanie zakres wspotpracy z zespotem specjalistéw
niezbedny w procesie terapeutycznym. Szkolenie obejmuje réwniez analize postepow terapii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

1. Znajomos$¢ podstaw teoretycznych
dysfunkcji rozwojowych u dzieci:

Uczestnik szkolenia poznaje zaburzenia
rozwojowe, takie jak: zaburzenia
sensoryczne, autyzm, dysleksja, ADHD
oraz potrafi zidentyfikowa¢ ich
podstawowe objawy.

2. Strukture przeprowadzania diagnozy.

Uczestnik poznaje narzedzia
diagnostyczne, takie jak
kwestionariusze, testy, wywiady z
rodzicami/opiekunami, etc., ktorych
zadaniem jest dotarcie do zrodta
zaburzenia rozwoju.

3. Tworzenie opinii diagnostycznej:

Uczestnik potrafi na podstawie
zebranych danych opracowaé
kompleksowa opinie diagnostyczna,
uwzgledniajgca mocne i stabe strony
dziecka, oraz potrzeby rozwojowe i
edukacyjne.

Kryteria weryfikacji

Weryfikacja znajomosci podstawowych
zagadnien dotyczacych zaburzen
rozwojowych oraz narzedzi
diagnostycznych za pomoca testu lub
quizu.

Uczestnik poznaje ztozonos¢
diagnozowania oraz istotng role
wspotpracy wielu specjalistéw w
procesie terapeutycznym mtodego
cztowieka.

Uczestnik opracowuje draft pisemne;j
opinii diagnostycznej na podstawie
przyktadowego wywiadu oraz badania
dziecka. Opinia jest omawiana pod
katem rzetelnosci, trafnosci i
kompletnosci.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

4. Projektowanie Indywidualnego Planu
Terapii (IPT):

Uczestnik przedstawia Indywidualny

Uczestnik potrafi na podstawie wynikéw Plan Terapii dla wybranego studium

diagnozy z?proponowe.\clIndyWIduaIny przypadku, uwzgledniajac jasno Obserwacja w warunkach
Plan Terapii, uwzgledniajac cele
krétkoterminowe i dtugoterminowe,
metody terapeutyczne oraz sposéb
monitorowania postepéw, w ostatnim
etapie ztozy¢ go do konsultac;ji i

okreslone cele, metody oraz sposoby symulowanych
oceny postepéw. Plan jest oceniany
przez prowadzacych szkolenie.

zaopiniowania z innymi specjalistami.

5. Wspétpraca z rodzicami i zespotem

s Uczestnik bierze udziat w symulacji
specjalistow:

spotkania z rodzicami oraz
specjalistami, prezentujac diagnoze
oraz proponowany plan terapii. Ocenie
podlega zdolno$¢é do komunikacji,
prezentowania wynikéw oraz

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Uczestnik potrafi efektywnie
wspotpracowac z rodzicami,
nauczycielami oraz innymi

specjalistami w procesie )
. o Lo wspétpracy.
diagnozowania i terapii dziecka.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Modut 1
Wprowadzenie do diagnozowania dzieci z zaburzeniami rozwojowymi.
Narzedzia diagnostyczne stosowane w diagnozowaniu dzieci z zaburzeniami rozwojowymi.



Modut 2
Narzedzia diagnostyczne stosowane w diagnozowaniu dzieci z zaburzeniami rozwojowymi.
Etapy procesu diagnostycznego (zbieranie wywiadu, obserwacja, analiza danych, badania dodatkowe u lekarzy specjalistow).

Modut 3

Tworzenie opinii po przeprowadzonej diagnozie.

Interdyscyplinarne podejs$cie do diagnozy i terapii. Wspétpraca psychologa z innymi specjalistami (logopeda, pedagog, fizjoterapeuta,
neurolog dzieciecy, psychiatra dzieciecy).

Modut 4
Tworzenie Indywidualnego Planu Terapii (IPT).
Tworzenie Indywidualnego Planu Terapii (IPT) z kartami pracy.

Modut 5
Metody pracy/terapii z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Modut 6
Metody pracy/terapii z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
Analiza przypadkéw na podstawie wydanych opinii — dyskusja nad procesami diagnostycznymi i tworzeniem IPT.

Modut 7
Projekt zaliczeniowy.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. L . . . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Wprowadzenie
do
i . Wioletta Ginter 28-11-2024 17:00 17:45 00:45
diagnozowania
dzieci z
dysfunkcjami.

2235
Wprowadzenie
do
diagnozowania
dzieci z
dysfunkcjami.

Wioletta Ginter 28-11-2024 17:45 18:30 00:45

Wprowadzenie
do
diagnozowania
dzieci z

Wioletta Ginter 28-11-2024 18:30 19:15 00:45

dysfunkcjami.



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Narzedzia
diagnostyczne
stosowane w . .
. . Wioletta Ginter
diagnozowaniu
dzieci z

dysfunkcjami

Narzedzia

diagnostyczne

stosowane w

diagnozowaniu

dzieci z Wioletta Ginter
dysfunkcjami

(ustuga zdalna :

plaforma

LIVEWEBINAR)

Narzedzia

diagnostyczne

stosowane w

diagnozowaniu

dzieci z Wioletta Ginter
dysfunkcjami

(ustuga zdalna :

plaforma

LIVEWEBINAR)

Narzedzia

diagnostyczne
stosowane w X X
. i Wioletta Ginter
diagnozowaniu
dzieci z
dysfunkcjami

Narzedzia

diagnostyczne
stosowane w . .
. . Wioletta Ginter
diagnozowaniu
dzieci z

dysfunkcjami

Etapy

procesu

diagnostycznego

(zbieranie

wywiadu, Wioletta Ginter
obserwacja,

analiza danych,

badania dodatko

we)

Data realizacji
zajeé

28-11-2024

04-12-2024

04-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

05-12-2024

Godzina
rozpoczecia

19:30

18:00

20:30

17:00

17:45

18:30

Godzina
zakonczenia

20:15

20:15

21:15

17:45

18:30

19:15

Liczba godzin

00:45

02:15

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Etapy

procesu
diagnostycznego
(zbieranie
wywiadu,
obserwacja,
analiza danych,
badania dodatko
we)

Etapy

procesu
diagnostycznego
(zbieranie
wywiadu,
obserwacja,
analiza danych,
badania dodatko
we) , (ustuga
zdalna : plaforma
LIVEWEBINAR)

Etapy

procesu
diagnostycznego
(zbieranie
wywiadu,
obserwacja,
analiza danych,
badania dodatko
we) , (ustuga
zdalna : plaforma
LIVEWEBINAR)

Etapy

procesu
diagnostycznego
(zbieranie
wywiadu,
obserwacja,
analiza danych,
badania dodatko
we)

Tworzenie
opinii po
przeprowadzonej
diagnozie

Tworzenie
opinii po
przeprowadzonej
diagnozie

Prowadzacy

Wioletta Ginter

Wioletta Ginter

Wioletta Ginter

Wioletta Ginter

Wioletta Ginter

Wioletta Ginter

Data realizacji
zajeé

05-12-2024

11-12-2024

11-12-2024

12-12-2024

12-12-2024

12-12-2024

Godzina
rozpoczecia

19:30

18:00

20:30

17:00

17:45

18:30

Godzina
zakonczenia

20:15

20:15

21:15

17:45

18:30

19:15

Liczba godzin

00:45

02:15

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie
opinii po
przeprowadzonej
diagnozie

Tworzenie
opinii po
przeprowadzonej
diagnozie
(ustuga zdalna :
plaforma
LIVEWEBINAR)

Tworzenie
opinii po
przeprowadzonej
diagnozie
(ustuga zdalna :
plaforma
LIVEWEBINAR)

Interdyscyplinarn
e podejscie do
diagnozy i terapii.
Wspotpraca
psychologa z
innymi
specjalistami
(logopeda,
pedagog,
fizjoterapeuta,
psychiatra)

Interdyscyplinarn
e podejscie do
diagnozy i terapii.
Wspétpraca
psychologa z
innymi
specjalistami
(logopeda,
pedagog,
fizjoterapeuta,
psychiatra)

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Wioletta Ginter 12-12-2024
Wioletta Ginter 08-01-2025
Wioletta Ginter 08-01-2025
Wioletta Ginter 09-01-2025
Anna tawniczak 09-01-2025

Godzina
rozpoczecia

19:30

18:00

20:30

17:00

17:45

Godzina
zakonczenia

20:15

20:15

21:15

17:45

18:30

Liczba godzin

00:45

02:15

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Interdyscyplinarn
e podejscie do

diagnozy i terapii.

Wspotpraca
psychologa z
innymi
specjalistami
(logopeda,
pedagog,
fizjoterapeuta,
psychiatra)

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT)

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT)

PYPEL) Tworzenie
Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT)

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT) z kartami
pracy

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT) z kartami
pracy

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT), (ustuga
zdalna : plaforma
LIVEWEBINAR)

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT), (ustuga
zdalna : plaforma
LIVEWEBINAR)

Prowadzacy

Anna tawniczak

Anna Lawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Data realizacji
zajeé

09-01-2025

09-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

19:30

17:00

17:45

18:30

19:30

18:00

20:30

Godzina
zakonczenia

19:15

20:15

17:45

18:30

19:15

20:15

20:15

21:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

02:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT) z kartami
pracy, (ustuga
zdalna : plaforma
LIVEWEBINAR)

Tworzenie

Indywidualnego
Planu Terapii
(IPT) z kartami

pracy

Metody

pracy/terapii z
uczniami ze
specjalnymi
potrzebami
edukacyjnymi

Metody
pracy/terapii z
uczniami ze
specjalnymi
potrzebami
edukacyjnymi

Analiza

przypadkow
uczestnikow —
wspolna
dyskusja nad
procesami
diagnostycznymi
i tworzeniem IPT

Projekt

zaliczeniowy

Projekt

zaliczeniowy

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Anna Lawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna tawniczak

Anna Lawniczak

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
22-01-2025 18:00
23-01-2025 17:00
23-01-2025 17:45
23-01-2025 18:30
23-01-2025 19:30
30-01-2025 17:00
30-01-2025 17:45

Cena

5200,00 PLN

Godzina
zakonczenia

20:15

17:45

18:30

19:15

20:15

17:45

18:30

Liczba godzin

02:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5200,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 115,56 PLN
Koszt osobogodziny netto 115,56 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Wioletta Ginter

‘ ' Magister pedagogiki specjalizujgcy sie w poradnictwie i pomocy psychopedagogicznej. Jako
aktywny pedagog specjalny, terapeuta reki, specjalista w edukacji witgczajacej i wyktadowca,
posiada bogate doswiadczenie, przekazujac swojg wiedze zarébwno uczniom, jak i nauczycielom w
réznych instytucjach edukacyjnych. Specjalista ORE w zakresie edukacji wtgczajacej.

222

o Anna tawniczak

‘ ' Magister psychologii, specjalizujgcy sie w seksuologii klinicznej i psychologii kryminologiczne;j.
Wyktadowca studiéw podyplomowych z obszaru pedagogiki specjalnej, seksuologii, seksuologii
klinicznej. Terapeuta dzieci, par, rodzin. Aktywnie angazuje sie w prace na rzecz dzieci w szkotach i
przedszkolach. Specjalista ORE w zakresie edukacji wtgczajacej.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

¢ Prezentacja multimedialna.
e Wzory dokumentéw.
e Karty pracy.
* Po zakonczeniu szkolenia uczestnicy otrzymuja:
- zaswiadczenie o ukonczeniu ustugi rozwojowej niezbedne do rozliczenia ustugi z Operatorem,
- certyfikat ukonczenia ustugi rozwojowej,
- dostep do materiatéw szkoleniowych na platformie eLearning na okres 365 dni,
- doradztwo do 30 dni po zakoriczeniu ustugi rozwojowe;.

Informacje dodatkowe

¢ Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi
Metody interaktywne i aktywizujace, jakimi beda prowadzone zajecia na szkoleniach to narzedzia wspierajace takie jak:

e Dyskusja.

e Metoda symulacyjna.
¢ Metoda projektu.

e Rozmowa kierowana.

e CERTYFIKAT:



¢ Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzajgcy uczestnictwo w szkoleniu - wymagane jest uczestnictwo w
co najmniej 80% zajec.

¢ Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut.

¢ Ustuga realizowana jest poza godzinami pracy i podejmowana z wtasnej inicjatywny.

Warunki techniczne

¢ Dostep do plaformy LIVEWEBINAR, nie jest wymagane pobieranie jakiegokolwiek dodatkowego oprogramowania. Uczestnicy
otrzymuija link do zaje¢, wpisuja swoje imie i nazwisko, kierowani sg bezposrednio na szkolenie, gdzie czeka juz na nich Prowadzacy.

e Komputer stacjonarny/laptop/tablet, kamera wbudowana/na USB, mikrofon, stuchawki/ gtosniki, system operacyjny minimum
Windows XP/MacOS High Sierra, min 2 GB pamigci RAM, pamig¢ dysku minimum 10GB, tacze internetowe minimum 10 kb/s,

e tacze internetowe: predko$¢ pobierania min 512 kbps.

e Oprogramowanie: Pakiet MS Office lub Open Office dla Windows/Linux lub Key Note lub Pages dla MacOS.
Przegladarka internetowa: Windows: Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+,

e Chrome 30+, MacOS: Safari 7+, Firefox 27+,Chrome 30+, Linux: Firefox 27+, Chrome 30+.

Kontakt

O Beata Czogalla
ﬁ E-mail odn.rybnik@gmail.com

Telefon (+48) 502 162 365



